様式第１号

令和　　年　　月　　日

公益社団法人岩手県バス協会　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

貸切バス車内におけるプロモーション実施申請書
　貸切バス車内におけるプロモーションを行いますので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　宣伝費申請額　　　　　　　　　　円

様式第２号

事業計画書
	１
	申請者名
	法人名

	代表者名

	２
	事業実施期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	３
	実施予定台数
	・　　　　　円 × 　　　台 ＝ 　　　　円
・　　　　　円 × 　　　台 ＝ 　　　　円
・　　　　　円 × 　　　台 ＝ 　　　　円

	本事業にかかる連絡先
	住　所：

	部　署：　　　　氏名

	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	E-mail：

様式第３号

令和　　年　　月　　日

公益社団法人岩手県バス協会　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

宣伝費請求書
　貸切バス車内におけるプロモーション実施に係る宣伝費について、下記のとおり請求します。
記

１　請 求 額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込口座
	金融機関

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

様式第４号

令和　　年　　月　　日

公益社団法人岩手県バス協会　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　印

事業実績報告書
　貸切バス車内におけるプロモーションの実施が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
１　事業実施期間

２　宣伝費　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日

様式第５号

催行実績一覧表
	車のナンバー
	宣　伝　費
(円)

	(例)岩手000あ0000
	20,000

	宣伝費合計

様式第５号別紙

	車のナンバー
	（例）岩手000あ0000
	宣伝費
	20,000円

	実施日
	令和４年〇月〇日
	加算要件
	１回追加

	実施日
	令和４年□月□日

	２回追加

	実施日
	令和４年△月△日

	県産品配布

	車のナンバー

	宣伝費
	円

	実施日

	加算要件
	１回追加

	実施日

	２回追加

	実施日

	県産品配布

	車のナンバー

	宣伝費
	円

	実施日

	加算要件
	１回追加

	実施日

	２回追加

	実施日

	県産品配布

	車のナンバー

	宣伝費
	円

	実施日

	加算要件
	１回追加

	実施日

	２回追加

	実施日

	県産品配布

様式第６号

催行実績報告書

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真

様式第６号別紙

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真

	実施日
	令和　年　月　日
	車のナンバー

	写真